2024年4月吉日

第49回 寿･夫婦･親子交流ソフトテニス大会開催のご案内
奈良ソフトテニスクラブ

会  長 荒木 和利
各クラブ各位の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会・当テニスクラブ発展のため種々のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

恒例の標記大会を下記の通り、改修しました新しいオムニコートで開催いたします。

寿１～４部はミックスペア(女子ペア可)で、夫婦１～３部は合計年齢が100歳､120歳を境にして、

親子の部は小学･中学と社会人を境にしてご家族の方々をはじめ、クラブ員の皆様方も楽しめる種別と

なっています。 お仲間同士、多数お誘いのうえ、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

大  会  要  項
・ 主 催 奈良市ソフトテニス協会 ・  協    賛 ㈱ダンロップスポーツマーケティング

・ 主 管 奈良ソフトテニスクラブ ナガセケンコー㈱  ・  ㈱ルーセント

ヨネックス㈱      その他 (順不同)

・ 日 時 ①～④ 2024年 8月 24日（土曜日） 午前 8時45分～開会式
⑤～⑩ 2024年 8月 25日（日曜日） 午前 8時45分～開会式

（ 雨天の場合は再度開催日を申込責任者へ通知いたします ）

・ 会 場 ロート奈良鴻ノ池パーク 内 ロート奈良テニスコート ６面 0742-27-4880

・ 種 別 ①寿一部②寿二部③寿三部④寿四部、⑤夫婦一部⑥夫婦二部⑦夫婦三部、⑧親子一部⑨親子二部⑩親子三部

・ 参加 資格 ① 寿一部 ・ パートナーは男女のミックスペア(女子ペア可・男女とも50歳以上)とします。

② 寿二部 ・ パートナーは男女のミックスペア(女子ペア可・男女とも60歳以上)とします。

⇧ ③ 寿三部 ・ パートナーは男女のミックスペア(女子ペア可・男女とも70歳以上)とします。

8/24 ④ 寿四部 ・ パートナーは男女のミックスペア(70歳以上で合計150歳以上)とします。(新設)

8/25 ⑤ 夫婦一部 ・ 夫婦の合計年齢が100歳未満とします。

⇩ ⑥ 夫婦二部 ・ 夫婦の合計年齢が100歳以上とします。

⑦ 夫婦三部 ・ 夫婦の合計年齢が120歳以上とします。

⑧ 親子一部 ・ 子どもが小学6年生以下とします。（祖父母とのﾍﾟｱも可能です）

⑨ 親子二部 ・ 子どもが中学･高校生とします。   （祖父母とのﾍﾟｱも可能です）

⑩ 親子三部 ・ 子どもが大学生・社会人の方とします。 （　　　々　　　　）( 新設種目です )

年齢基準は、2024年4月1日現在の満年齢で計算、8/24と8/25の２種目出場は可能です。

・ ル ー ル (財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる（ ７回ゲーム ）

（ 出場数によりローカルルールも有り得ます。各種別成立は参加４ペア以上とします ）

（ ２位･３位トーナメントは、出場ペア数により実施を検討します ）

・ 参 加 料 １ペアにつき、３,０００円  （払込口座番号  00940-3-202112  加入者名  奈良ソフトテニスクラブ）

（ 申込と同時に、郵便局「振替払込取扱票」にて納入してください。振込をもって申込完了とします。 ）

・ 申 込 方 法 奈良ソフトテニスクラブ又は奈良県ソフトテニス連盟のHPより所定の申込用紙(Excel版)を

ダウンロードして記入のうえ、申込先のアドレスへ添付送信してください。

・ 申込先 ninnikusen@gmail.com ( できるだけgmailでExcel版にて申込をお願いします )

メールアドレスまたは携帯に、申込確認メールを返信します。1週間経過しても

メール･FAXともに確認メールが届かない場合は電話でお問い合わせください。

 FAX :  0742-23-4933     (津田･留守電対応) ( FAXの方は左記TELまで )

連絡先 〒630-8327  奈良市東木辻町20-1   津田辰雄

携帯・荒木 090-3706-2979   or   津田 090-3824-8635

・ 申 込 締 切 2024年 7月21日 （日曜日） 必着のこと

親
子
の
部
、
一
部
･
二
部
共
に

前
年
度
優
勝
者
は
ご
辞
退
を

お
願
い
し
ま
す
。

mailto:ninnikusen@gmail.com